



Międzygminne
Przedsiębiorstwo
Gospodarki Odpadami
i Energetyki Odnawialnej
MASTER[®]
Sp. z o.o.

43-100 Tychy
ul. G. Roweckiego 44
tel./fax 32/ 219 84 27
32/ 327 69 50

Konto Bankowe:
BOŚ S.A. O/Katowice
66 1540 1128 2001 7043 4977 0004

www.master.tychy.pl

Wpis do rejestru handlowego:

Sąd Rejonowy w Katowicach,
Wydział VIII Gospodarczo-
Rejestrowy
KRS 0000078561

NIP 646-23-47-267
Regon 273854704
Kapitał zakładowy 7.330.500zł

Gospodarka odpadami
i ochrona środowiska, w tym:

- Wywóz odpadów
- Unieszkodliwianie odpadów
- Selektywna zbiórka odpadów
i obrót surowcami wtórnymi
- Działalność edukacyjna
- Energetyka odnawialna

Prezes Zarządu:
dr Marek Mrówczyński

L. dz./SZ/ 422/04/13

Tychy, dnia 15.04.2013

WYKONAWCY

W związku z pytaniem jakie wpłynęło do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Dostawa samochodu dostawczego o dopuszczalnej masie całkowitej 3500 kg ” – Nr sprawy SAM/D/03/2013 wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści samochód który nie jest wyposażony w kontrolę trakcji ?

Odpowiedź:

Jeżeli samochód będzie spełniał wszystkie wymogi i układ jezdny będzie odpowiadał standardom stosowanym w tego rodzaju samochodów, wówczas zamawiający dopuści taki samochód.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści do przetargu pojazd bez wyposażenia w postaci węza do pompowania (pojazd dostawczy nie jest wyposażony w układ pneumatyczny) ?

Odpowiedź:

Tak zamawiający dopuści taki pojazd.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd z zabudową skrzyniową wyposażoną w burty boczne bez podziału (jedna burta na stronę) przy zachowaniu opcji środkowego słupka demontowanego ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd z zabudową skrzyniową wyposażoną w burty boczne bez podziału (jedna burta na stronę) przy zachowaniu opcji środkowego słupka demontowanego

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy pojazdu do 14 dni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin dostawy do 10 dni od dnia podpisania umowy.



MFGO I EO „MASTER” Sp. z o.o.
PREZES ZARZĄDU

dr Marek Mrówczyński